
Постојана парична помош

Социјална парична помош

Паричен надоместок за помош и нега од 

друго лице - ТУЃА НЕГА

Еднократна парична помош

Мобилност и слепило

Парична помош за згрижувач

Парична помош за студирање 

Парична помош за дете без родит. 18-26

Сместување во згрижувачко семејство

Парична помош за социјално домување

Цивилна инвалиднина

Субвенции за електрична енергија

Детски додаток

Посебен додаток

ЕПП за новороднече

Родителски додаток РД3,РД4,ЕРД

СПП Азиланти

Домување Азиланти

месец/ 2018
мај / 2018 

година

јуни / 2018 

година

јули / 2018 

година

август / 

2018 година

септември / 

2018 година

октомври / 

2018 година

ноември / 

2018 година

декември / 

2018 година

 рок за решавање на предмети (ЦСР) 03.05.2018 04.06.2018 03.07.2018 03.08.2018 04.09.2018 02.10.2018 02.11.2018 04.12.2018
 процес на припрема (ЦСР) 04.05.2018 05.06.2018 04.07.2018 06.08.2018 05.09.2018 03.10.2018 05.11.2018 05.12.2018
 процес на заклучување (ЦСР) 07.05.2018 06.06.2018 05.07.2018 07.08.2018 06.09.2018 04.10.2018 06.11.2018 06.12.2018
 подготовка за исплата (МТСП) 08.05.2018 07.06.2018 06.07.2018 08.08.2018 07.09.2018 05.10.2018 07.11.2018 07.12.2018

 исплата (МТСП) 09.05.2018 08.06.2018 09.07.2018 09.08.2018 10.09.2018 08.10.2018 08.11.2018 10.12.2018

РОКОВИ

1. рок за решавање на предмети (ЦСР) вториот работен ден од месецот за изминатиот месец (а во рамки на законски рок од 60 дена)

2. процес на припрема (ЦСР) третиот работен ден од месецот

3. процес на заклучување (ЦСР) четвртиот работен ден од месецот

4. подготовка за исплата (МТСП) наредниот работен ден од денот на заклучување

5. исплата (МТСП) наредниот работен ден од денот на подготовка на исплата

6. извештај за нерешени предмети (МТСП до ЦСР) во рок од 3 работни дена од денот на исплата

7. образложение на извештај за нерешени предмети во рок од 3 работни дена од денот на добивање на извештајот

(ЦСР до МТСП)

МЕСЕЧЕН КАЛЕНДАР ЗА ИСПЛАТА НА ПРАВА (МАЈ - ДЕКЕМВРИ 2018 ГОДИНА)


